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Turnierschach Eloliste mit Stand 01.04.2015
Sortiert nach Namen Elo Elo Elo

Passnr Name neu alt Diff abg. Spiele Punkte int. Fide_Id Land Kat.
100499 Bäumen Robert 1694 1682 12 7 5,0 1623834 AUT S65
129834 Bergmann Johannes 1365 1327 38 4 3,0 AUT S65
101237 Brak Marian 1622 1631 -9 3 2,0 1152866 POL S50
101425 Brunner Günther 1829 1836 -7 1 0,5 1621769 AUT S65
122107 Eixelsberger Erich Mag. 1657 1657 0 0 AUT S65
102815 Felsberger Herbert Dr. 1545 1546 -1 4 3,0 AUT S65
102929 Fischer Georg DI Dr. 2042 2058 -16 2 0,5 1617508 AUT
106021 Jochinger Ferdinand 2083 2061 22 7 5,5 2134 1601768 AUT S50
106971 Kömetter Reinhard 1795 1807 -12 4 1,5 1906 1606417 AUT S65
107216 Kornprat Manfred 1951 1944 7 3 2,0 2053 1612093 AUT S50
107743 Kurasch Josef 2087 2108 -21 5 2,0 2096 1607901 AUT S50
107952 Langhold Norbert Mag. 1950 1974 -24 5 1,5 2034 1620088 AUT
127874 Lebitsch Ulrich 826 826 0 abg. 0 AUT U12
127875 Lepuschitz Daniel 1004 1068 -64 10 4,0 1641921 AUT U12
110471 Peierl Walter 1789 1773 16 19 10,0 1780 1615459 AUT S65
111232 Prezelj Karl 1759 1759 0 0 1622714 AUT S50
111703 Rehor Johann jun. 1855 1855 0 0 1623940 AUT S50
112887 Schmalz Heinz 1294 1294 0 0 AUT S50
130969 Schmied Eva-Maria 891 890 1 8 3,0 AUT U14
113812 Smole Albert 2059 2064 -5 3 1,5 2077 1604872 AUT S50
114087 Starc Christian 2105 2085 20 7 4,0 2125 1601733 AUT
115248 Turian Hans 1936 1916 20 15 9,0 2020 1600915 AUT S65
121771 Wallner Felix 1535 1489 46 4 2,5 1634992 AUT U18

sortiert nach Elo int.
106021 Jochinger Ferdinand 2083 2061 22 7 5,5 2134 1601768 AUT S50
114087 Starc Christian 2105 2085 20 7 4,0 2125 1601733 AUT
107743 Kurasch Josef 2087 2108 -21 5 2,0 2096 1607901 AUT S50
113812 Smole Albert 2059 2064 -5 3 1,5 2077 1604872 AUT S50
107216 Kornprat Manfred 1951 1944 7 3 2,0 2053 1612093 AUT S50
107952 Langhold Norbert Mag. 1950 1974 -24 5 1,5 2034 1620088 AUT
115248 Turian Hans 1936 1916 20 15 9,0 2020 1600915 AUT S65
106971 Kömetter Reinhard 1795 1807 -12 4 1,5 1906 1606417 AUT S65
110471 Peierl Walter 1789 1773 16 19 10,0 1780 1615459 AUT S65

sortiert  nach Elo nat.
114087 Starc Christian 2105 2085 20 7 4,0 2125 1601733 AUT
107743 Kurasch Josef 2087 2108 -21 5 2,0 2096 1607901 AUT S50
106021 Jochinger Ferdinand 2083 2061 22 7 5,5 2134 1601768 AUT S50
113812 Smole Albert 2059 2064 -5 3 1,5 2077 1604872 AUT S50
102929 Fischer Georg DI Dr. 2042 2058 -16 2 0,5 1617508 AUT
107216 Kornprat Manfred 1951 1944 7 3 2,0 2053 1612093 AUT S50
107952 Langhold Norbert Mag. 1950 1974 -24 5 1,5 2034 1620088 AUT
115248 Turian Hans 1936 1916 20 15 9,0 2020 1600915 AUT S65
111703 Rehor Johann jun. 1855 1855 0 0 1623940 AUT S50
101425 Brunner Günther 1829 1836 -7 1 0,5 1621769 AUT S65
106971 Kömetter Reinhard 1795 1807 -12 4 1,5 1906 1606417 AUT S65
110471 Peierl Walter 1789 1773 16 19 10,0 1780 1615459 AUT S65
111232 Prezelj Karl 1759 1759 0 0 1622714 AUT S50
100499 Bäumen Robert 1694 1682 12 7 5,0 1623834 AUT S65
122107 Eixelsberger Erich Mag. 1657 1657 0 0 AUT S65
101237 Brak Marian 1622 1631 -9 3 2,0 1152866 POL S50
102815 Felsberger Herbert Dr. 1545 1546 -1 4 3,0 AUT S65
121771 Wallner Felix 1535 1489 46 4 2,5 1634992 AUT U18
129834 Bergmann Johannes 1365 1327 38 4 3,0 AUT S65
112887 Schmalz Heinz 1294 1294 0 0 AUT S50
127875 Lepuschitz Daniel 1004 1068 -64 10 4,0 1641921 AUT U12
130969 Schmied Eva-Maria 891 890 1 8 3,0 AUT U14
127874 Lebitsch Ulrich 826 826 0 abg. 0 AUT U12
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Turnierschach Eloliste, Stand 01.04.2015

pnr name sex elo eloalt diff abg anz pkt eloi fideid Land kat titel
100499 Bäumen Robert 1694 1682 12 7 5,00 0 1623834 AUT S65
129834 Bergmann Johannes 1365 1327 38 4 3,00 0 0 AUT S65
101237 Brak Marian 1622 1631 -9 3 2,00 0 1152866 POL S50
101425 Brunner Günther 1829 1836 -7 1 0,50 0 1621769 AUT S65
122107 Eixelsberger Erich Mag. 1657 1657 0 0 0,00 0 0 AUT S65
102815 Felsberger Herbert Dr. 1545 1546 -1 4 3,00 0 0 AUT S65
102929 Fischer Georg DI Dr. 2042 2058 -16 2 0,50 0 1617508 AUT
106021 Jochinger Ferdinand 2083 2061 22 7 5,50 2134 1601768 AUT S50
106971 Kömetter Reinhard 1795 1807 -12 4 1,50 1906 1606417 AUT S65
107216 Kornprat Manfred 1951 1944 7 3 2,00 2053 1612093 AUT S50
107743 Kurasch Josef 2087 2108 -21 5 2,00 2096 1607901 AUT S50
107952 Langhold Norbert Mag. 1950 1974 -24 5 1,50 2034 1620088 AUT
127874 Lebitsch Ulrich 826 826 0 abg 0 0,00 0 0 AUT U12
127875 Lepuschitz Daniel 1004 1068 -64 10 4,00 0 1641921 AUT U12
110471 Peierl Walter 1789 1773 16 19 10,00 1780 1615459 AUT S65
111232 Prezelj Karl 1759 1759 0 abg 0 0,00 0 1622714 AUT S50
111703 Rehor Johann jun. 1855 1855 0 0 0,00 0 1623940 AUT S50
112887 Schmalz Heinz 1294 1294 0 0 0,00 0 0 AUT S50
130969 Schmied Eva-Maria w 891 890 1 8 3,00 0 0 AUT U14
113812 Smole Albert 2059 2064 -5 3 1,50 2077 1604872 AUT S50 MK
114087 Starc Christian 2105 2085 20 7 4,00 2125 1601733 AUT
115248 Turian Hans 1936 1916 20 15 9,00 2020 1600915 AUT S65
121771 Wallner Felix 1535 1489 46 4 2,50 0 1634992 AUT U18
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art bdld vnr verein spgemnr spgem kreisNr kreis von bis
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.01.2005 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.01.2014 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.01.2005 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.01.2005 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 24.03.2009 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.01.2005 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.01.2005 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.07.2007 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.01.2005 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.01.2005 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.07.2013 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.01.2005 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.01.2013 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.03.2013 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.01.2005 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.07.2014 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.01.2005 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.01.2005 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 31.08.2014 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.07.2009 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.07.2010 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 01.07.2009 31.12.9999
Stamm Knt 9033 Post-SV Kärnten 0 0 18.12.2008 31.12.9999
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